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NGS Group förvärvar Human Capital 

 

NGS Group följer sin strategi att expandera genom förvärv och köper rekryterings- och 

bemanningsbolaget Human Capital Group HCG AB, som är specialiserat på uthyrning 

och rekrytering av ekonomer. Företaget grundades år 2006 av Tobias Danielsson och 

Robert Kerje. Human Capital arbetar med bemanning och rekrytering inom redovisning 

& ekonomi samt bank & försäkring. Preliminärt omsatte bolaget 73 Mkr 2015 med ett 

resultat före skatt på 13 Mkr. Huvudkontoret ligger i Stockholm där också merparten av 

verksamheten bedrivs. Tobias Danielsson och Robert Kerje kommer även fortsättningsvis 

utgöra ledningen för Human Capital. 

 

Förvärvet är i linje med vår strategi att växa såväl organiskt som genom förvärv, där det 

förvärvade bolaget ska vara nischat och unikt inom sitt segment. Human Capitals 

gedigna kunnande och branscherfarenhet tillför ny kompetens till NGS och det är ett 

efterlängtat förvärv som möjliggör för oss att lägga grunden till ett nytt, tredje verksam-

hetsområde. Jag är glad att vi förvärvat ett bolag med så gott renommé i marknaden och 

som har liknande värderingar och synsätt som NGS , säger Ingrid Nordlund, VD för NGS 

Group. 

 

"NGS Group har både resurser och erfarenhet för att vara med och bidra till expansionen 

av Human Capital och vi ser fram emot att ingå i ett större sammanhang. Vi kommer att 

kunna vidareutveckla bolaget ännu mer och ser fram emot att vara delaktiga i att 

utveckla NGS nya 

Danielsson på Human Capital. 

 

Avtalet skrevs under efter börsens stängning igår den 28 januari 2016 och köpeskillingen 

för ett skuldfritt Human Capital består av en fast del om 50 Mkr, varav 30 Mkr erläggs 

kontant och 20 Mkr erläggs med 129 383 nyemitterade aktier på tillträdesdagen till en 

teckningskurs om 154,58 kronor per aktie. Vidare tillkommer en möjlig kontant 

tilläggsköpeskilling om maximalt 20 Mkr som kan utfalla beroende på Human Capitals 

resultat under 2016 respektive 2017. Tillträdesdag är den 15 februari 2016. 

 

För ytterligare information kontakta Ingrid Nordlund, VD för NGS Group på telefon  

0704-14 81 28 eller via mail till ingrid.nordlund@ngsgroup.se. Se även www.ngsgroup.se 
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